

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
2. 1457.	Erek, Max	statt „Rendsburgerstr. 5“ ist zu setzen „Eckernförderstr. 39a“.
3. 7.	v. Estorff, Wilh.	Rufnummer ist zu lesen „3. 7369“.
2. 1755.	Everling, W.	statt „2. 1755“ ist zu setzen „2. 3719“.
5. 935.	Eybäcker, George	statt „Eybäcker“ ist zu setzen „Eybacher“.
1. 3566.	Faasch, Johannes	Eintragung zu ändern in „1. 3566. Faasch Nachfolger, Johannes, Inhaber C. Karthäuser & A. Hayessen, Herrengarderobengeschäft, Alter Steinweg 54. P. 3“.
1. (2465)	Fähndrich, W.	hinter „W.“, ist zu setzen „Privatwohnung“.
1. 2268.	Fahrenhorst, Paul	statt „1. 2268“ ist zu setzen „2. 3728“.
1. 2606.	Falk & Schütt, Lederwerke Act.-Ges.	statt „1. 2606“ ist zu setzen „2. 3832“.
1. 4810.	Fallek, Leon	statt „1. 4810. — Gr. Bleichen 90. P. 36“ ist zu setzen „2. 3582. — Bogenstr. 11 a. P. 13“.
2. 3081.	Feddersen, Carl	statt „2. 3081. — Speersort 13. P. 1“ ist zu setzen „1. 8094. — Kl. Reichenstr. 1. P. 1“.
1. 187.	Fehlandt Testament, O. H.	statt „Brodshranghen 4. P. 11.“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 37. P. 1“.
3. 2700.	Fensterer, C. H.	statt „3. 2700. — Stiftstr. 41. P. 5“ ist zu setzen „3. 991. — Neubertstr. 24 a. P. 24“.
4. 2921	Ferber, M. E.	statt „4. 2921. — Innocentiastr. 88. P. 37“ ist zu setzen „2. 9097. — Eppendorferlandstr. 46. P. 20“.
1a 2475. } 1a 2476. } 5. 14. } 2. 805. }	Fernsprech-Bauabteilung	statt „Alterwall 55. 59. P. 11“ ist zu setzen „Binderstr. Fernsprechzentrale. P. 13“.
1. 8042.	Fick & Holle	statt „1. 8042“ ist zu setzen „2. 3881“.
1. 106.	Finck, Adolph	Rufnummer ist zu lesen „1. 6106“.
1. 146.	Flashoff & Henning	statt „1. 146“ ist zu setzen „2. 3850“.
1. 8908. } 1. 8909. } 1. 8910. } 1. 8911. }	Flügger, J. D.	statt „Rödingsmarkt 19. 20“ ist zu setzen „Kammermannstwierte 3“.
1a 1967.	Führtmann & Behne (Dieselben)	hinter „Dieselben“ ist einzuschalten „Werftbetrieb“.
1. 194.	Fountouklis, Elias A.	statt „1. 194“ ist zu setzen „2. 3874“.
5. 1434.	Franz, Oskar †)	Eintragung zu ändern in: „5. 1434 Franz, O. †), Glaserei, Schleusenstr. 50. P. 1.“
1. 4990.	Frederking, A.	statt „1. 4990“ ist zu setzen „2. 3645“.
1a 1108.	Frehse, J. H., & Sohn	statt „1a 1108“ ist zu setzen „2. 8783“.
1. 8408.	Freudenthal, Heinrich	statt „1. 8408“ ist zu setzen „2. 3741“.
1. 7623.	Derselbe	statt „1. 7623“ ist zu setzen „2. 3739“.
1. 2478.	Freudenthal, P. J.	statt „1. 2478“ ist zu setzen „2. 3508“.
1. 40.	Freund, Albert	statt „Stadthausbrücke 3. P. 36“ ist zu setzen „Neue Gröningerstr. 1, Louisenhof. P. 8“.
3. 4461.	Fricke, Dr. med. C.	statt „3. 4461“ — Lübeckerstr. 101“ ist zu setzen „5. 1923 — Lübeckerstr. 61.“
1. 4854.	Fricke, H.	statt „1. 4854“ ist zu setzen „2. 3652“.
3. (2377)	Friedrich, Adolf	statt „Adolf“ ist zu setzen „Adolph“.
1. 5808.	Fritsch, Hugo	statt „Deichstr. 44“ ist zu setzen „Deichstr. 5“.
1. (4814)	Fritze, J. L.	statt „Schopenstehl 15. 16. Hths.“ ist zu setzen „Niedernstr. 4“.
1. 5241.	Frübel, Edmund	statt „1. 5241“ ist zu setzen „2. 3731“.
2. 1116.	Fromm, H. W. M.	Eintragung zu ändern in: „2. 1116. Fromm, H. W. M., Vertreter für Heinrich Lanz, Mannheim, Schäferkampsallee 37. P. 6“.
3. 1168.	Fürstenwerth & Petersen	statt „Jungmannstr. 10“ ist zu setzen „Ritterstr. 23“.
1a 199.	Gaase & Co.	statt „1a 199. — Gr. Burstah 27. P. 11“ ist zu setzen „2. 8722. — Neuerwall 14. P. 36“.
3. (6912)	Gäth, Heinrich	statt „Flachsland 25. P. 22“ ist zu setzen „Geibelstr. 2. 6. P. 39“.
3. 6912.	Gäth, Heinrich, Kohlenhof-Barmbeck	statt „Flachsland 26 30“ ist zu setzen „Flachsland 25“.
1. 7794.	Garely, Emil	statt „1. 7794. — Ferdinandstr. 29. 33, Friedrichshof“ ist zu setzen „2. 3590. — Bergstr., Hermannshaus“.